

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CZVV - Rekonstrukce kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 763 534,51

Ostatní náklady

232 465,49

Cena bez DPH

2 996 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 996 000,00	21,00%	629 160,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 625 160,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CZVV - Rekonstrukce kanalizace

Místo:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 763 534,51

1 - Zemní práce	348 701,83
-----------------	------------

61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 862,04
-----------------------------	----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	95 380,00
-------------------------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 695 524,98
---------------------------	--------------

2 - Zakládání	23 791,40
---------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	91 533,07
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	29 667,00
--------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	225 722,38
--	------------

8 - Trubní vedení	883 467,14
-------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	353 865,37
--	------------

998 - Přesun hmot	87 478,62
-------------------	-----------

ON - Ostatní náklady	46 000,00
----------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	576 065,66
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	93 952,26
---	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 760,00
---	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	84 920,16
---------------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	5 800,54
-----------------------------	----------

771 - Podlahy z dlaždic	247 713,30
-------------------------	------------

777 - Podlahy lité	11 000,00
--------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické	46 464,20
---	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	3 151,60
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby	61 303,60
---------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady 232 465,49

Zařízení staveniště	62 727,40
---------------------	-----------

Provozní vlivy	169 738,09
----------------	------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 996 000,00
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CZVV - Rekonstrukce kanalizace

Místo:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 763 534,51

D 1		Zemní práce					348 701,83
1	K	130901103	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MC ručně	m3	4,150	824,00	3 419,60
2	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	14,020	959,00	13 445,18
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,650	877,00	6 709,05
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	7,650	52,00	397,80
5	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	14,240	410,00	5 838,40
6	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	18,090	887,00	16 045,83
7	K	141721116	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	2,200	2 170,00	4 774,00
8	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	108,890	380,00	41 378,20
9	K	161101507	Přesun výkopku a kontam.zeminy z prostoru 1PP, se zajištěním NEPŘERUŠENÍ provozu kuchyně v 1.PP a 1.NP, s ohledem na práce za provozu kuchyně i	kpl	1,000	59 236,16	59 236,16
10	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	326,670	118,00	38 547,06
11	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	108,890	25,00	2 722,25
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	108,890	320,00	34 844,80
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	108,890	225,00	24 500,25
14	M	58151230	písek	t	18,217	2 500,00	45 543,25
15	M	58341350	kamenivo drcené drobné štěrkopísek	t	10,520	2 500,00	26 300,00
16	K	947088001	Zakrytí výkopů v průběhu realizace, vytvoření přechodů a lávek pro zajištění bezpečnosti, dle koordinátora BOZP, označení, osvětlení a pod.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

D 61		Upravy povrchů vnitřní					1 862,04
17	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	5,260	354,00	1 862,04

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					95 380,00
18	K	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	28,400	2 800,00	79 520,00
19	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	28,400	150,00	4 260,00
20	K	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,290	40 000,00	11 600,00

D HSV		Práce a dodávky HSV					1 695 524,98
-------	--	---------------------	--	--	--	--	--------------

D 2		Zakládání					23 791,40
21	K	221221118	Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. VI v omezeném prostoru (pro kotvení zavěšené přenosové kanalizace v průběhu oprav	m	10,600	214,00	2 268,40
22	K	223121114	Jádrové vrtání D do 56 mm úklon do 45° omezený prostor	m	4,050	380,00	1 539,00
23	K	261911111	Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny ze ŽB	m3	3,600	1 540,00	5 544,00
24	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC	m3	3,800	3 800,00	14 440,00

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					91 533,07
25	K	310238411	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	3,240	3 540,00	11 469,60
26	K	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	125,000	87,00	10 875,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	346234311	Zazdívka rýh pro průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	36,600	286,51	10 486,27
28	K	346234314	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu plastovou troubou	m	28,600	637,00	18 218,20
29	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	52,400	210,00	11 004,00
30	K	389381001	Dobetonování stropních konstrukcí	m3	1,000	4 580,00	4 580,00
31	K	389941011	Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců (kotvení provizorního potrubí)	kg	180,000	60,00	10 800,00
32	K	389941012	Kovové doplňkové konstrukce do 10 kg pro montáž prefabrikovaných dílců (kotvení provizorního potrubí)	kg	120,000	55,00	6 600,00
33	K	389941022	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 10 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	300,000	25,00	7 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 29 667,00

34	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	220,000	78,60	17 292,00
35	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	220,000	56,25	12 375,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 225 722,38

36	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm v těžko přístupném prostoru mezi vedením	m2	214,600	102,00	21 889,20
37	K	611315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stropích šířky do 300 mm	m2	56,000	88,00	4 928,00
38	K	611315215	Vápenná hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropích	kus	24,000	400,00	9 600,00
39	K	611456152	Vnitřní omítka stropů dvouvrstvá tl 10+10 mm	m2	21,000	228,88	4 806,48
40	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	228,000	71,00	16 188,00
41	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	228,000	20,00	4 560,00
42	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	56,000	81,00	4 536,00
43	K	612315102	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	56,000	321,00	17 976,00
44	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	38,800	314,00	12 183,20
45	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	58,000	150,29	8 716,82
46	K	612423531	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	48,000	310,00	14 880,00
47	K	612456151	Vnitřní omítka stěn jednovrstvá tl 10 mm	m2	15,800	221,00	3 491,80
48	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	228,000	78,00	17 784,00
49	K	612478111	Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi POROTHERM UNIVERSAL	m2	19,000	366,00	6 954,00
50	K	617421311	Oprava štukových omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 %	m2	314,000	25,00	7 850,00
51	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	170,000	57,00	9 690,00
52	K	620471813	Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky	m2	228,000	24,16	5 508,48
53	K	620471941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem	m2	61,200	21,00	1 285,20
54	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	5,240	2 920,00	15 300,80
55	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr provedený v pásu ze suchých směsí tl 50 mm	m2	75,000	254,00	19 050,00
56	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	14,800	712,00	10 537,60
57	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	14,800	541,00	8 006,80

D 8 Trubní vedení 883 467,14

58	K	72100500	ZTI - oprava kanalizace - viz sam.rozpočet	soub	1,000	699 718,14	699 718,14
59	K	721005002	Opatrná demontáž dešťové kanalizace D2-DN150 v celém rozsahu1PP montáž nové, včetně všech odboček a napojení, při zachování funkčnosti .	soub	1,000	62 000,00	62 000,00
60	K	721005003	D2- nové a pomocné kotevní konstrukce, které zajistí jednak nesesunutí dešťové kanlaizace, ale i její pevnou fixaci po výměně	soub	1,000	29 000,00	29 000,00
61	K	721005004	D2- stavební přípomoce nutné k realizaci výměny. To znamená otevření, demontáže, zazdívky, případné PO90 utěsnění, uvedení prostoru do techncky správného stavu, doplnění čistých kusů atd.	soub	1,000	9 000,00	9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	894102211	Stěny šachet z cihel kanalizačních pálených h tl 250 mm	m3	10,660	3 250,00	34 645,00
63	K	894201121	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,800	2 840,00	5 112,00
64	K	894302281	Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 35/45	m3	2,400	4 280,00	10 272,00
65	K	895170405	Šachtový poklop obdelníkový OC, s rámem, zapištěný, těsný , rozměrově min 90x120 - montáž	kus	6,000	620,00	3 720,00
66	M	55241406	<i>poklop šachtový s rámem oc. plech rýh žár.zink, zař.A15, těsný</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>5 000,00</i>	<i>30 000,00</i>

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 353 865,37

67	K	740800001	Uvedení elektroinstalací do původního stavu - rozvody (přesunutí pod omítky, nové lištování, revize a výměna vadných stěnových prvků, úprava a výměna kabeláží - vše dle dispozice uživatele) předpokl. 200tis Kč	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
68	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	142,000	21,00	2 982,00
69	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	140,000	45,00	6 300,00
70	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	300,000	50,00	15 000,00
71	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	342,000	50,00	17 100,00
72	K	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	54,000	72,96	3 939,84
73	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,200	1 400,00	5 880,00
74	K	962031132	Bourání příček tl do 100 mm	m2	15,300	91,91	1 406,22
75	K	963012510	Bourání stropů - průchodů stoupaček do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,800	1 420,00	1 136,00
76	K	965041331	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	14,870	1 200,00	17 844,00
77	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo tercem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	7,350	1 247,00	9 165,45
78	K	9650433411	Bourání souvrství podlah neznámé skladby tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	22,100	1 100,00	24 310,00
79	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	14,870	410,00	6 096,70
80	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	14,870	250,00	3 717,50
81	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	22,100	704,40	15 567,24
82	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	24,400	292,00	7 124,80
83	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2, nejspíš zasažených kontaminací	m3	14,800	154,00	2 279,20
84	K	967023692	Přisekání betonových nebo jiných ploch s tvrdým povrchem	m2	124,400	54,00	6 717,60
85	K	972044431	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 1 m2 tl do 100 mm	m3	0,480	2 855,58	1 370,68
86	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu	m3	1,900	1 240,00	2 356,00
87	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	10,000	133,48	1 334,80
88	K	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	1,760	510,00	897,60
89	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	48,000	125,00	6 000,00
90	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	155,120	154,00	23 888,48
91	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	155,120	39,00	6 049,68
92	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	155,120	105,00	16 287,60
93	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 792,160	10,00	27 921,60
94	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	155,120	58,00	8 996,96
95	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	465,360	22,28	10 368,22
96	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	155,120	60,00	9 307,20
97	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	155,120	500,00	77 560,00
98	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	40,000	124,00	4 960,00

D 998 Přesun hmot 87 478,62

99	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m - opravy	t	43,051	1 400,00	60 270,70
100	K	998012038	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	430,505	25,00	10 762,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	998012039	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	861,010	19,10	16 445,29

D ON Ostatní náklady 46 000,00

102	K	008	PD všech potřebných dílenských výkresů, a ost.které nejsou v zadání ale jsou nutné pro realizaci	kompl et	1,000	1 000,00	1 000,00
103	K	010	Úklid dokončené stavby a jejího okolí (uvedení do původního stavu zasažené plochy výstavbou)	kompl et	1,000	8 000,00	8 000,00
104	K	011	Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné realizaci damé etypy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
105	K	012	Zajištění provozních ces, zakrytí a utěsnění prostupů, zakrytí podlah, zabezpečení tras pro zásobování, eliminaci hluku a pod.	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
106	K	016	Projekt skutečného provedení (6xtišt.+ DWG a PDF), včetně detailů a zakrytých instalací	kompl et	1,000	5 000,00	5 000,00
107	K	017	Zajištění požadavků nutných ke koordinaci s provozem kuchyně a jídelny, stejně jako zabezpečení nepřerušného provozu objektu s uživatelem (náklady na komunikační cesty, ochranu, bezpečnost, vybudování kopidorů, časové omezení a pod.)	kompl et	1,000	4 000,00	4 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 576 065,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 93 952,26

108	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	148,700	70,00	10 409,00
109	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	24,000	108,59	2 606,16
110	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	148,700	9,38	1 394,81
111	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	148,700	117,53	17 476,71
112	M	628321320	<i>pás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERÁL (V60S35)</i>	m2	160,000	72,10	11 536,00
113	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou s provedením napojení na původní izolace, těsnění prostupů a pod.	m2	184,400	187,00	34 482,80
114	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	24,000	214,00	5 136,00
115	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,966	855,56	1 682,03
116	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	12,000	413,35	4 960,20
117	K	721100912	Utěsnění víka čističe manžetou	kus	10,000	302,49	3 024,90
118	K	721252807	Demontáž šoupátka	kus	5,000	248,73	1 243,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 21 760,00

119	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí do DN 160	kus	18,000	428,00	7 704,00
120	K	721171991	Výměna , vyčištění, patkových přechodových kolen do DN 150 (D+M)	kus	14,000	544,00	7 616,00
121	K	721171992	Stavební příprava prostoru výměny či úpravy patkového kolena, se systémovým zakrytím,	kus	14,000	460,00	6 440,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 84 920,16

122	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	88,600	665,00	58 919,00
123	K	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna přesazená	m2	88,600	48,00	4 252,80
124	K	763121711	SDK stěna přesazená dilatace	m	54,000	188,00	10 152,00
125	K	763121712	SDK stěna přesazená zalomení	m	28,000	154,00	4 312,00
126	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	88,600	24,30	2 152,98
127	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	32,000	37,70	1 206,40
128	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	88,600	44,30	3 924,98

D 767 Konstrukce zámečnické 5 800,54

129	K	767210151.b	D+M ocelových prvků pomocných	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
130	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	447,227	1,79	800,54

D 771 Podlahy z dlaždic 247 713,30

131	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	255,000	70,23	17 908,65
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	K	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	220,000	540,00	118 800,00
133	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	220,000	78,10	17 182,00
134	M	597610015	<i>dlažba - chodby dle GP a INV</i>	<i>m2</i>	<i>240,000</i>	<i>280,00</i>	<i>67 200,00</i>
135	M	5976100152	<i>dlažba - chodby - soklík dle GP a INV</i>	<i>m2</i>	<i>28,000</i>	<i>300,00</i>	<i>8 400,00</i>
136	K	771579194	Příplatek k montáž podlah keramických za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	220,000	50,00	11 000,00
137	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	62,060	47,05	2 919,92
138	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	7,677	460,47	3 535,03
139	K	998771194	Příplatek k přesunu hmot 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	7,677	100,00	767,70

D 777 Podlahy lité 11 000,00

140	K	777530001	Podlahy ze stěrky - vyrovnávací nosná vrstva, vyztužená např polyp.vláknem	m2	22,000	500,00	11 000,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 46 464,20

141	K	781411111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinných pravoúhlých do malty do 22 ks/m2	m2	61,100	412,00	25 173,20
142	M	283421000	<i>listy pro obklady délka 2,5 m barva anikoro profil číslo 6</i>	<i>m</i>	<i>21,000</i>	<i>121,00</i>	<i>2 541,00</i>
143	M	597610041	<i>obkladačky keramické - šedý - dle GP a INV</i>	<i>m2</i>	<i>68,000</i>	<i>200,00</i>	<i>13 600,00</i>
144	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinných za omezený prostor	m2	61,100	20,00	1 222,00
145	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinných za nerovný povrch	m2	61,100	40,00	2 444,00
146	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	3,710	400,00	1 484,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 151,60

147	K	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením	m2	20,000	139,44	2 788,80
148	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	20,000	18,14	362,80

D 784 Dokončovací práce - malby 61 303,60

149	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	624,500	8,00	4 996,00
150	K	784453101	Malby směsí tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	624,600	61,00	38 100,60
151	K	784457131	Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	420,000	25,00	10 500,00
152	K	784471111	Bandážování styčných spojů bandážemi š do 0,10 m v místnostech v do 3,8 m	m	180,000	22,00	3 960,00
153	K	784496500	Napuštění disperzí - spojovací můstek	m2	624,500	6,00	3 747,00